
UCHWAŁA NR XXXIV/416/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

zmieniająca  Uchwałę  Nr XXXI/273/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 października 2008 r. w 
sprawie nadania statutu instytucji kultury pn. Park Wielokulturowy - Stara Kopalnia w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 446 ze 
zm.), art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/273/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 października 2008 r. w sprawie 
nadania statutu instytucji kultury pn. Park Wielokulturowy - Stara Kopalnia w Wałbrzychu (Dz.Urz.Woj.Doln. 
z 2008 r. Nr 306, poz. 3608, Dz.Urz.Woj.Doln. z 2009 r. Nr 71, poz. 1560, Dz.Urz.Woj.Doln. z 2013, poz. 
3030, Dz.Urz.Woj.Doln. z 2014, poz. 5482) uchyla się § 11 ust 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: CC498661-5C39-41EA-89BD-D0EA3313BC70. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w Statucie Parku Wielokulturowego - Stara Kopalnia wynikają z konieczności dostosowania do
obowiązujących przepisów ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 poz. 406 ze zm.) art. 29 ust.5.

Zapis § 11 ust. 3 w Statucie Parku Wielokulturowego - Stara Kopalnia wynika wprost z powyższej
ustawy, dlatego też powielanie tych zapisów w statucie jest bezzasadne.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska 

Id: CC498661-5C39-41EA-89BD-D0EA3313BC70. Podpisany Strona 1




